KUKA

LBR iisy 15 R930

Dane podstawowe

Typ struktury kinematycznej
Kobot

Wymagania dotyczace bezpieczenstwa

Dane techniczne

Maksymalny zasieg

Obcigzenie znamionowe

Obcigzenie maksymalne

Doktadnos$¢ powtarzania pozycji (ISO
9283)

Liczba osi

Rodzaj montazu

Powierzchnia ustawienia
Masa

Dane osi

Zakres ruchu
A1

A2

A3

Ad

A5

A6

Predko$¢ przy obcigzeniu znamionowym
A1

A2

A3

A4

A5

A6

Warunki eksploatacji

Temperatura otoczenia podczas eksploa-
tacji

Stopien ochrony

Rodzaj zabezpieczenia (IEC 60529)

Sterownik
Uktad sterowania

Certyfikaty
Wymagania ESD

Ramig przegubowe
Tak

Kategoria 3 i Performance Level d wg
EN ISO 13849-1

930 mm
15 kg
16,41 kg
+ 0,05 mm

6

Podtoga;

Strop;

Sciana;

Kat dowolny

275 mm x 275 mm
ok. 43,2 kg

+185 °
-230 ° /50 °
+150 °
+180 °
+110 °
+220 °
200 °/s
200 °/s
200 °/s
230 °/s

260 °/s
380 °/s

0 °C do 45 °C (273 K do 318 K)

P54

KR C5 micro

IEC61340-5-1; ANSI/ESD S20.20

Grafika pomieszczenia roboczego

Dimension: mm
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Wykres udzwigéw
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16,4 kg

LBR iisy 15 R930 jest przeznaczony do obcigzenia znamionowego wynoszacego
15 kg, ktére umozliwia optymalne wykorzystanie jego osiggéw i dynamiki. Tylko
wtedy, gdy potozenie $rodka ciezkosci masy wynosi 0 mm, obowigzuje maksymalne
obcigzenie 16,41 kg. Specyficzne obcigzenie musi zosta¢ sprawdzone za pomocg
KUKA.Load lub KUKA Compose. Wiecej informacji mozna uzyska¢ w dziale wspar-

cia technicznego KUKA.

Kotnierz montazowy

Dimensions: mm
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Robot jest wyposazony w stosowany przez klienta wewnetrzny uktad zasilania en-
ergig osi od 1 do 6 z 8 przewodami sterujgcymi i przewodem 1 Gigabit Ethernet.

Dane na temat jakosci i mozliwosci zastosowania produktéw nie stanowig gwarancji wiasciwosci, lecz stuzg jedynie do celéw informacyjnych. O zakresie dostaw i ustug decyduje zawarta umo-
wa. Dane techniczne i ilustracje nie sg wigzace dla dostaw. Zmiany zastrzezone.
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